\*δρῶσαν. ibd. c. 4 (33, 8 K.): \*δρῶντα. ibd. c. 3

(32, 8 K.): \*δρᾶν. ibd. c. 7 (34, 4 K.): \*δρᾶν.

Μοχλικ. c. 5 (250, 2 Köhl.): δρῶσιν. δρᾶν.

accedit Π. ἰ. ν. 388, 16 et Π. νούσων II c. 75 (VII 114, 3 L.) in ultimo capite \*δρᾶν.

Quae res cum ita se habeat, mirum non est Aretaeum, sermonis Hippocratei imitatore et paene simiam, hoc vocabulo compluriens usum esse: δρῶσα 143, 14 Erm. δρῆν 233, 17; 257, 12. δρᾶν 269, 17 ~ Epidem. VI c. IV, 7 (V 308, 13 L.) (Ermerinsii indice usus sum).

Quid igitur? Primum peto, ut mihi liceat libros De arte et De morbis muliebribus seponere: nam de his quid statuam, nondum scio<sup>1)</sup>.

1) libri qui De morbis mulierum sunt, etiam verbi ἡρεμεῖν usu a reliquis scriptis Hippocrateis mirum in modum distant; nam fere omnium librorum sollemnis vox est ἀτρεμεῖν vel alia vocabula ab eadem stirpe derivata: leguntur in I. Π. ἰ. ν. (380, 5 ἡρέμασε traditum est in Θ, ἡρέμησε in M: hoc loco et propter rem et propter verba secludenda sunt ἀλλὰ τὸ πνεῦμα ἡρέμασε et καὶ τὸ αἷμα ἐστάθη). Π. ἄρθρων. Π. ἀγρῶν. Π. ἀέρων. Κατ' ἰητρ. Π. φουσῶν. Π. νούσ. I. Π. παθῶν. Π. ἐλκῶν. Π. αἰμορροῖδ. Π. διαίτης. Π. διαίτ. ὄξ. νόθ. Epid. III. Epid. II. VII. Π. ἀφόρων. Ἀφορισμ. Π. χυμῶν. Π. τόπων τῶν κατ' ἄνδρ. Παραγγελίαι. Π. νούσ.

In reliquos autem intento animo inquiramus.

Libros Epidemiarum (praeter I et III) in duas partes discedere Littreus ingeniosissime demonstravit (vol. V praefat.), quarum ab altera stant II IV VI (cf. l. c. p. 4—7), ab altera V VII (vid. p. 7—9). Quae partes inter se non arte conexae sunt (vid. p. 9/10). Ipsos autem libros II IV VI verbi *δρᾶν* usu coniungi vidimus. Et quod hac in re grave et pretiosum est, scimus, quibus in regionibus ii versati sint, a quibus hi libri compositi sunt (cf. Littré p. 10). Nuncupantur:

Crannon: II 1, 1. IV 14, 37. VI 1, 7. VI 3, 2.

Perinthus: II 1, 5. II 3, 1. II 3, 11. VI 2, 19. VI 7, 10.

Aenus: II 4, 3. IV 48. VI 4, 11. Acanthus: IV 20.

Abdera: IV 31, 56. VI 8, 30. 32.

Thasus VI 8, 29. 8, 32.

Corinthus: IV 40.

Praecipue igitur medici in Thracia nec non in Macedonia et Thessalia versati sunt. Sed si memineris apud Archilochum qui ipse quoque diu in insula Thaso vitam egit *δρᾶν* legi, haec haud male inter se congruere concedes.

At quid de libris *Κατ' ἰητρῆϊον* et *Μοχλικόν* statuendum? numquidnam iis cum libris Epidemiarum commune est? et quid omnino his de libris forma satis mirabili insignitis iudicandum? Hoc ut scire possimus — nam fortasse hoc sciri potest — longo circuitu opus est. Et quamquam de libri II. *ἰ. ν.* mantissa rem satis ad liquidum ut perdu-